Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа «Лесколовский центр образования»
УТВЕРЖДАЮ

Директор МОУ «СОШ «ЛЦО»

____________ Глазунова В.Г.
 Приказ от «12» ноября 2013 г. № 110
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
[заголовок к протоколу]

20.12.2013 г  .№14
Присутствовали:
Председатель закупочной комиссии:     Жуков А.В.
Секретарь закупочной комиссии:         Кулишко К.В.

 [ФИО]
 [должности, фамилии, инициалы]

Члены закупочной комиссии:              Яруничева Г.П.
            Буланова С.В.
Адамская А.Н.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1.  Выбор организации – победителя запроса предложений на организацию питания обучающихся МОУ «СОШ «ЛЦО» в 2014 году
	 [ФИО]
	[содержание выступления]

                                                             ПОСТАНОВИЛИ:

ПОСТАНОВИЛИ:

1.  Признать победителем закупочной процедуры и заключить договор на организацию питания обучающихся  МОУ «СОШ «ЛЦО» в 2014 году  с обществом с ограниченной ответственностью «Новый век» (юридический адрес: 191024, г. Санкт-Петербург, ул. Харьковская, д. 8, лит. А

2. Заключить договор с  ООО «Новый век» в срок до 29.12.2013 г., Ответственный заместитель директора по АХР Жуков А.В.

Председатель закупочной комиссии:     _______________  _Жуков А.В.
Секретарь закупочной комиссии:   _________                      Кулишко К.В.

 [ФИО]
 [должности, фамилии, инициалы]

Члены закупочной комиссии:    ________________________Яруничева Г.П.
 _________________________ Буланова С.В.
                                                   _________________________   Адамская А.Н.